
                                                                                                                                                     PATVIRTINTA                                                                                                                     

                                                                                                                                           Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos   

                                                                                                                                                   direktoriaus  2024m. vasario 29d. įsakymu Nr. V-49 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2024 M. KOVO  MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ 

pamoka 

Klasė Vieta  Atsakingas 

Kovo  01-09 d.  

1.  

Talentų konkursas ,,Šlovės minutė“. 01 

14:00-14:45 

15:00-16:00 

1-4 

5-8 Aktų salė Valentina Kislauskienė 

2.  

Šeštadieninė būsimų pirmokų mokyklėlė. 

02,09,16, 

23,30 

10:00-12:00 Būsimi 

pirmokai 103,105,107 

Svetlana Demidova, 

Ala Ivanova,  

Olga Kisiel,  

3.  Pradinių klasių mokinių  matematikos olimpiados  

I-asis etapas.  
05 10:50-11:35 1-4  104 Jelena Stanulevič 

4.  Darbo grupės mokinių mokymosi pasiekimų 

vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos 

aprašui perengti susirinkimas . 

05 16:00 
Darbo grupės 

nariai 
316 Vilma Mikalajūnienė 

5.  Atvirų durų diena  darželio – mokyklos ,, Sveikuolis“  

ugdytiniams. 06 09:30 

40 

ikimokyklinukų Aktų salė 

Galina Kirilova,  

Svetlana Demidova 

6.  Penktų klasių mokinių kūrybinių darbų paroda  

,, Mano šeimos herbas“ , skirta Lietuvos 

nepriklausomybės  atkūrimo dienai paminėti.  

        06  5a,b,c 1 aukšto fojė 
Tamara Dubovienė, 

 Ana Kasatkina 

7.  Progimnazijos VGK posėdis. 06 15:30 VGK nariai 118 Tamara Dubovienė 

8.  Respublikinio tautinių bendrijų pradinių mokyklų 

valstybinės lietuvių kalbos 

projekto „Kuriame pasakas kartu“ darbų atranka. 

06 
Pagal atskirą 

įsakymą 
2-4 316 

Vilma Mikalajūnienė, 

Ana Domulevičienė 

9.  Tarptautinio matematikos konkurso ,, PANGEA 

2024“ II-asis  etapas. 
07 8:30- 20:00 5, 6, 8 

       Online 
Jelena Kartašova 

10.  
NUD. Pilietinio ugdymo diena.    07 9:00 - 14:00 

       1-8  
Pagal atskirą planą 

Tamara Dubovienė. 

Edgard Olechnovič 



11.  
Pamoka, skirta  Kovo 11-ajai ir nuotaikingas K11 

protmūšis, iš Vyriausybės rūmų. 
08 10:00-10:30 

          8b 

Nuotoliniu būdu  

https://youtu.be/B

M--2k8RAho 

Svetlana Grigienė 

12.  
Koncertas ,, Sudainuokime Lietuvą“ , skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 08 

13:10 -13:55 

14:05-14:50 

5-6 

7-8 Aktų salė 

Vilma Mikalajūnienė, 

Virginija Lazauskienė, 

Jelena Zykina   

13.  
Baigiamas pildyti tarptautinio mokymo ir mokymosi  

tyrimo TALIS klausimynas. 

08 16:00 
NŠA  atrinktų 

20 mokytojų 

tikslinė grupė 

Online 

Vilma Mikalajūnienė 

Kovo  12-16 d. 

14.  Gimtosios(rusų)  kalbos olimpiados I-asis etapas. 12 10:50-11:35 1-4  105 Jelena Stanulevič 

15.  MVĮ darbo grupės susirinkimas dėl giluminio 2023-

2024m.m. įsivertinimo vykdymo. 
12 16:00 

MVĮ darbo  

grupė 
316 Vilma Mikalajūnienė 

16.  
Biologijos olimpiados I-asis etapas. 13 9:00-9:45 7-8 212 

Edgard Olechnovič, 

Jelena Zarubina 

17.  Karjeros ugdymo pamoka ,, Karjerai svarbios mano 

savybės.“ 
        13 12:05-12:50 7a, b,c 

Klasių auklėtojų 

kabinetai 
Valentina Kislauskienė 

18.  
Edukacinis užsiėmimas ,, Paviršių dekoravimas 

įvairiomis technikomis“. 

14 14:00 8a,b,c 

VšĮ Vilniaus 

Statybininkų 

rengimo centras 

Valentina Kislauskienė 

19.  Tarpžinybinis VGK pasitarimas. 14 15:00   Tamara Dubovienė 

20.  Raiškiojo skaitymo konkurso ,,Dek, mano žvaigžde!“ 

I-asis etapas. 
14 

Pagal atskirą 

planą 
5-8  207  

Jelena Fomenko  

21.  
Vilniaus miesto tautinių bendrijų mokyklų 5–6 klasių 

mokinių lietuvių kalbos raštingumo konkurso 

„Išdainuoti dainą“. 

15 9:00-12:00 5-6 

Vasilijaus 

Kačialovo 

gimnazija 

(A.Povilaičio g. 1). 

Vilma Mikalajūnienė,  

Diana Pečiukevičienė 

Kovo 18-23d.  

22.  
Nacionalinis Europos pinigų viktorinos etapas. 

19 10:00 – 11:00 7a,b 
online  

204  

Olga Filistovič , 

 Jelena Kartašova 

23.  
Užsienio kalbos olimpiada ,,Kengūra“. 19-20 09:00 2-8 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Jelena Klišienė  

24.  Fizikos olimpiados I –asis etapas. 20 8:00- 10:00 8a,b,c 312 Liudmila Miklaševskaja 

https://youtu.be/BM--2k8RAho
https://youtu.be/BM--2k8RAho


25.  Konferencija ,,Mokykla 300.“ 20 12:05-12:50 5-8  Aktų salė Edgard Olechnovič 

26.  
Edukacinis užsiėmimas ,,3D galvosūkio 

modeliavimas“. 

20 14:00-16:00 8a,b,c VšĮ Vilniaus 

Statybininkų 

rengimo centras Valentina Kislauskienė 

27.  Tarptautinis matematikos konkursas ,, Kengūra 

2024“. 
21 8:00- 11:00 5- 8 

Pagal atskirą 

grafiką Jelena Kartašova 

28.  Neakivaizdinės matematikos mokyklos  mokinių 

susitikimas  . II užduotis. 
21 12:50 5-8 302 

Jelena Kartašova 

29.  Mokytojų tarybos posėdis II trimestro rezultatams 

aptarti. 21 15:00 

Progimnazijos 

pedagogai Aktų salė Galina Kirilova 

30.  
Viktorina , skirta  Pasaulinei vandens dienai paminėti. 22 

10:50 

13:10 
6a,c 310 Ana Bernatovič 

31.  Respublikinis šokių festivalis ,,Šokim, šokim, 

nesustokim.” 

 

22 11:00-16:00 2-3 
Šv. Kristoforo 

progimnazija 
Valentina Kislauskienė 

32.  Intelektualus  žaidimas ,, Noriu viską žinoti“. 22 17:00           5-8          Aktų salė Vitalij Kuzborskij 

Kovo 25-29 d. 

33.  Draugiškoji SEU DRAMBLIADA. 

       25-29 

Pagal atskirą 

planą 

3a,  

5a,b,c 

Pagal atskirą planą Natalija Trainis- Lukaševičienė, 

Liucija Stakut, 

Klasių vadovai  

34.  Meninio skaitymo konkurso ,,Stebuklinga kelionė“  

I-asis etapas. 
26 10:00-11:35  1-4  Aktų salė 

Jelena Volfovič,   

Jelena Stanulevič 

35.  Viktorina „The Smart Heads“. 26 12:00 -14:00 5-8 Aktų salė Konstantin Muravjov 

36.  
2023-2024 m. m. Vilniaus miesto mokyklų žaidynių 

lengvosios atletikos trikovės varžybos. 
26 14:00 5  

Vilniaus 

lengvosios 

atletikos maniežas 

Valentina Kislauskienė, Janina 

Lazinkienė 

37.  Vilniaus miesto mokyklų aštuntų klasių mokinių 

anglų kalbos olimpiados II –asis etapas.  
26 

12:45–12:55  8 Zoom ir Moodle 

Julija Zaiceva, 

Inesa Balaikienė 

38.  Karjeros ugdymo pamoka ,, Karjerai svarbios mano 

savybės.“ 
        27 12:05-12:50 6a,b,c 

306,310, 321 
Valentina Kislauskienė 

39.  Integruota karjeros ugdymo ir pasaulio pažinimo 

pamoka Vilniaus miesto erdvėse ,, Iliuzija - mokslas, 

mistika ar apgaulė?“ 

28 13:10-15:00 2b 
Energetikos ir 

technikos muziejus 

Valentina Kislauskienė, 

 Žana Ivanovskaja 



40.  Velykų bobutės dailyraščio konkursas mokytojams.  

        28 

15:00 Mokytojai 107 

Diana Pečiukevičienė, 

Greta Kerina, 

Dorota Voleišo 

 

41.  Karjeros ugdymo pamoka Vilniaus miesto erdvėse 

,,Karjera ir studijos Lietuvoje 2024“.   
29 10:00 8a,b,c LITEXPO Valentina Kislauskienė 

42.  Akcija ,, Velykinis kostiumas“ . 29 Visą dieną 1-8  Konstantin Muravjov 

                                                                                                           Visą kovo mėnesį vyksta 

43.  
Projektas „Įdomūs bandymai namų laboratorijoje“. 

Visą mėnesį 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
7a,b,c 312 Liudmila Miklaševskaja 

44.  
KINGS olimpiados pavasario sesija. Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 5-8 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Metodinių grupių 

 pirmininkai 

45.  Sąmoningumo mėnesio renginiai. Akcija ,, Padėkos 

knyga.“ 
Visą mėnesį  

Pagal atskirą 

planą 
1-8  Pagal atskirą planą Liucija Stakut 

46.  
Mokinių anketavimas dėl patyčių . 

Visą mėnesį Pagal atskirą 

planą 

5-8  
Pagal atskirą planą 

Natalija Trainis- Lukaševičienė 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Prevencinių programų įgyvendinimas, siekiant palankaus mokymuisi mikroklimato. Tamara Dubovienė,  

Vilma Mikalajūnienė     Galina 

Kirilova,     

Edgard Olechnovič 

2.  Mokymosi pagalbos teikimas mokiniams, nepasiekusiems  patenkinamo, slenkstinio  pasiekimų lygio NMPP, I trimestre. 

Trišaliai pokalbiai su pažangos nedarančiais,  turinčiais ugdymosi problemų mokiniais.  

3.  Pilietiškumo pamokos , skirtos Kovo 11-ajai, Lietuvos nepriklausomybės  atkūrimo dienai paminėti. 

4.  Mokytojų , dirbančių 1,3,5,7 klasėse, ilgalaikių planų grįžtamoji kontrolė.  

 

Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė 

 


